
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 
CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ 

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE (CTS) 
 

PORTARIA Nº 112/2020/CTS/ARA, DE 03 DE OUTUBRO DE 2020 

 

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, 
conferidas pela portaria nº 2876/2016/GR de 13 de dezembro de 2016,  

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º Designar os servidores Suelen Santos da Silva, SIAPE nº 3049901, e Eloir 

Estevão Calegari, SIAPE nº 1775697, titular e suplente, respectivamente, para representar os 
técnicos-administrativos em educação no Colegiado da Coordenadoria Especial de Física, 
Química e Matemática (FQM), atribuindo-lhes até 02 (duas) horas semanais de carga 
administrativa, com mandato a expirar-se em 08 de agosto de 2021. 

 
 
 
 
 

EUGÊNIO SIMÃO 


		2020-10-04T18:58:02-0300
	EUGENIO SIMAO




